

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

Erhvervsstyrelsen

KATJA MAAK HOLDING APS
STÆRKENDEVEJ 232
2640 HEDEHUSENE

CVR-NR. 30 81 66 92

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Godkendt på generalforsamlingen

16/5 2017
Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Koncernredegørelse	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje datterselskaber som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på -55.291 kr., som betragtes som mindre tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at de kommende regnskabsår vil blive overskudsgivende.

Selskabet har erklæret sin støtte overfor datterselskaberne, som har tabt sin egenkapital og ikke har indtægtsgivende driftsaktivitet. Støtteerklæringen indebære en sikring af datterselskabets driftslikviditet i de kommende 12 måneder.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
1 BRUTTORESULTAT	-11.470	-14.497
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-11.470	-14.497
4 Resultat af kapitalandel i tilknyttede selskaber	-91.176	-593.012
Finansielle indtægter	66.708	94.596
Finansielle omkostninger	-9.255	-2.200
RESULTAT FØR SKAT	-45.193	-515.113
3 Skat af årets resultat	-10.098	-18.354
ÅRETS RESULTAT	-55.291	-533.467
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-106.991	-584.067
Disponeret i alt	-55.291	-533.467

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016AKTIVER

Note	31/12 2016 Kr.	31/12 2015 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandel i tilknyttede selskaber	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos koncernforbundne selskaber	478.339	396.318
Tilgodehavende selskabsskat	7.202	5.199
	<u>485.541</u>	<u>401.517</u>
VÆRDIPAPIRER	652.534	611.121
LIKVIDE BEHOLDNINGER	84.849	336.830
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.222.925	1.349.468
AKTIVER I ALT	1.222.925	1.349.468

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016PASSIVER

Note	31/12 2016 Kr.	31/12 2015 Kr.
EGENKAPITAL:		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.026.600	1.133.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
EGENKAPITAL I ALT	1.203.300	1.309.191
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig sambeskatningsbidrag	10.098	18.354
Anden gæld	9.527	21.923
	19.625	40.277
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	19.625	40.277
PASSIVER I ALT	1.222.925	1.349.468

7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

2. FINANSIELLE POSTER:

Der er i regnskabsåret indregnet en finansiel indtægt på 35.965 kr. fra koncernforbundne selskaber.

	31/12 2016 Kr.	31/12 2015 Kr.
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	10.098	18.354
Regulering af udskudt skat	0	0
	10.098	18.354
4. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede selskaber:		
Anskaffelsessum primo	2.953.000	2.953.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
	2.953.000	2.953.000
Værdireguleringer primo	-2.953.000	-2.821.152
Årets resultat	-91.176	-593.012
Modtaget udbytte	0	0
Nedskrivning af tilgodehavende Katja Maak Projektudvikling ApS	0	0
Nedskrivning af tilgodehavende Katja Maak Ejendomsudvikling ApS	91.176	461.164
	-2.953.000	-2.953.000
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	0	0

Kapitalandel i tilknyttede selskaber specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Resultat:	Indre værdi:
Katja Maak Projektudvikling ApS	Høje-Tåstrup	0	0
Katja Maak Ejendomsudvikling ApS	Høje-Tåstrup	-91.176	-552.340

NOTER

	31/12 2016 Kr.	31/12 2015 Kr.
5. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

6. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	1.133.591	1.717.658
Overført jf. resultatdisponering	-106.991	-584.067
	<u>1.026.600</u>	<u>1.133.591</u>

7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskaberne Katja Maak Projektudvikling ApS og Katja Maak Ejendomsudvikling ApS til sikring af fortsat drift i de kommende 12 måneder.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Katja Maak Holding ApS er sambeskattet med de danske tilknyttede selskaber, Katja Maak Projektudvikling ApS og Katja Maak Ejendomsudvikling ApS. Som administrationsselskab hæfter Katja Maak Holding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen, for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.